– 160 години от рождението му. И макар че за
Л. Милетич е писано немалко през десетилетията преди и след смъртта
му, оценката на делото му отново може да послужи за стимул при изуча-
ването на езика.

1. Родът Милетич в българската история
Любомир Милетич се ражда на 1 януари (13 януари по стар стил) 1863 г.

в гр. Щип (дн. Северна Македония) в семейството на потомствени бълга-